
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

„Velykos moko, kad tiesą galima įdėti į 

kapą, bet ji ten neliks“ 

  (Clarence W. Hall) 

 
TVIRTINU: 

 

Adomas Kripas 

2023-03-30 

2023 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-38 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

3 d. 

12.00 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Kompetencijomis grįstas ugdymo turinys 

siekiant veiksmingai ugdyti skirtingų poreikių 

turinčius mokinius“ IV modulio seminaras 

„Ugdymo įstaigos bendruomenės emocinio 

intelekto stiprinimas“ 

Asta Blandė 

 psichologė 

Rietavo sav.Tverų 

gimnazijos 

mokytojai 

Rietavo sav.Tverų 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

6 d.  

11.00 

„Kritinės pedagogikos elementai vokalo 

pedagogikoje“ 

Dr. Arvydas 

Girdzijauskas 

Klaipėdos Vydūno 

gimnazijos direktorius, 

mokytojas ekspertas 

Konkurso 

„Skambioji daina“ 

dalyviai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

7 d. 

11.00 
„M. K. Oginskio vokalinės muzikos 

palikimas. Atlikimo stilistika ir 

interpretacija“ 

 

Giedrė Zeicaitė 

LMTA Klaipėdos 

fakulteto dėstytoja, 

Klaipėdos S. Šimkaus 

konservatorijos mokytoja-

ekspertė 

Vokalo mokytojai Rietavo Mykolo 

Kleopo Oginskio 

meno mokykla 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

8 d. 

11.00 

„M. K. Oginskio fortepijoninės muzikos 

palikimas. Atlikimo stilistika ir 

interpretacija“ 

Šviesė Čepliauskaitė 

pianistė, Vytauto Didžiojo 

universiteto Muzikos 

akademijos docentė 

Fortepijono 

mokytojai 

Rietavo Mykolo 

Kleopo Oginskio 

meno mokykla 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

11 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Komandinio darbo ir kolektyvo mikroklimato 

stiprinimas“ I modulio edukacinė išvyka 

,,Vidinės komunikacijos įgūdžių lavinimas 

komandoje taikant geštalto ir 

Inga Motuzaitė  

VšĮ „Aukim!" mediatorė, 

psichoterapeutė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

mokytojai 

Telšių Vyskupo 

Vincento 

Borisevičiaus 

kunigų seminarija  

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

neprievartinio bendravimo principus" 

11 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Inovatyvus darželis su STEAM“ III modulio 

edukacinė išvyka ,,Inovatyvus STEAM 

ugdymas darželyje atradimai, 

eksperimentai, tyrinėjimai“ 

Juozas Maneikis 

Rokas Stankevičius, 

Telšių STEAM centro 

metodininkai-laborantai, 

Vita Gailienė 

Telšių l./d. ,,Eglutė“ 

direktorė 

Plungės l./d. 

,,Vyturėlis“ 

mokytojai 

Telšių STEAM 

laboratorija, 

 Telšių l./d. 

,,Eglutė“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

11 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Šiuolaikinės pamokos vadyba – kelias į 

asmeninę mokinio sėkmę“ III modulio 

seminaras ,,SUP turintis vaikas – ugdymo(si) 

ypatumai, problemų atpažinimas ir 

sprendimų modeliavimas“ 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės „Saulės“ 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

12 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Fizinis ugdymas formaliojo ir neformaliojo 

ugdymo kontekste“ I modulio seminaras 

„Fizinis aktyvumas ir 100 sportinių 

žaidimų“ 

 

Prof. dr. Arūnas 

Emeljanovas 

Lietuvos sporto 

universiteto Sveikatos, 

fizinio ir socialinio 

ugdymo katedros 

profesorius 

Fizinio ugdymo 

mokytojai, pradinių 

klasių mokytojai, 

treneriai 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

12 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Tinkamų ugdymo (si) sąlygų sudarymas, 

skirtingų poreikių mokiniams“ I modulio 

seminaras „Įtraukusis ugdymas: iššūkiai ir 

galimybės“ 

Gintarė Vičienė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro ŠPK 

skyriaus vedėja, 

psichologė 

 

Plungės „Babrungo“ 

progimnazijos 

mokytojai 

Plungės 

„Babrungo“ 

progimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

14 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kompetencijomis ir inovacijomis grįsta 

lietuvių kalbos pamoka“ II modulio seminaras 

„Bendrųjų kompetencijų samprata ir 

ugdymas. Rubrikų metodas“ 

Nijolė Bartašiūnienė 

LKLMS valdybos narė, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

ekspertė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

14 d. 

9.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Užsienio kalbų mokytojų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas/gilinimas“ 

III modulio seminaras „Bendrųjų 

kompetencijų samprata ir ugdymas. 

Rubrikų metodas“ 

Nijolė Bartašiūnienė, 

LKLMS valdybos narė, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

ekspertė 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

14 d.  

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokyklų bibliotekininkų informacinių 

technologijų ir bendrųjų kompetencijų 

tobulinimas“ I modulio tęstiniai mokymai 

,,Skaitmeninių priemonių bei interaktyvių 

platformų panaudojimas bibliotekininko 

darbe“ (20 val.) 

Raimondas Laurinaitis 

 Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinės IKT 

specialistas  

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

14 d. 

11.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Muzikos mokytojų asmeninio tobulėjimo ir 

mokėjimo mokytis kompetencijų tobulinimas“ 

III modulio praktiniai mokymai ,,Kahoot 

programėlės panaudojimo galimybės 

muzikos pamokose“ 

Raimondas Laurinaitis 

Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinės IKT 

specialistas 

Muzikos mokytojai Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

18/21 d. 

16.00 
Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ III modulio 

seminaras ,,Organinių junginių tyrimo 

metodai“ (III - IV klasių) 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

18 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, turinčių specialiųjų ugdymo (si) 

poreikių, ugdymo strategijos“ IV modulio 

seminaras „Struktūruotas ugdymas darželio 

grupėje“ 

Gintarė Vičienė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro ŠPK 

skyriaus vedėja, 

psichologė 

 

Plungės lopšelio-

darželio „Vyturėlis“ 

mokytojai 

Plungės lopšelis-

darželis „Vyturėlis“ 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

20 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Mokytojo, dirbančio ikimokyklinėje įstaigoje 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas“ IV 

modulio seminaras „Vaikų, turinčių raidos 

sutrikimų, sensorikos ypatumai" 

Sima Kuzmickienė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro 

ergoterapeutė 

 

Rietavo lopšelio-

darželio mokytojai 

Rietavo lopšelis-

darželis 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

24 d.  

13.30 

 „Vaikų turizmo renginių organizavimas“ 

(8 val.) Seminaro dalyviai susipažins su teisės 

aktais, reglamentuojančiais vaikų turizmo 

renginių organizavimo tvarką ir vaikų vasaros 

poilsį, LR darbuotojų saugos ir sveikatos 

įstatymo bendrosiomis nuostatomis, aptars 

turizmo renginių organizavimui būtinus 

dokumentus, jų rašymo tvarką, renginio 

vadovo pareigas ir atsakomybę, išsiaiškins 

Vida Daublienė   

„SDG“ mokymo 

departamento vyresnioji 

konsultantė, lektorė 

Ikimokyklinio, 

pradinio, 

neformaliojo 

ugdymo, įvairių 

dalykų mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

V. Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

mokinių saugos renginiuose pagrindinius 

reikalavimus ir taisykles, analizuos nelaimingų 

atsitikimų priežastis, susipažins su jų 

prevencija bei tyrimo metodika. 

25 d. 

15.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Tinkamos ugdymo (si) sąlygos skirtingų 

poreikių mokiniams" II modulio seminaras  

„Įtraukusis ugdymas ir universalaus 

dizaino principai" 

Nijolė Jackūnienė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro specialioji 

pedagogė metodininkė, 

Sima Kuzmickienė 

ergoterapeutė 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos mokytojai 

 

 

 

 

Plungės r. Liepijų 

mokyklos Platelių 

skyrius 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

25/28 d. 

16.00 
Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ IV modulio 

seminaras ,,Organinės chemijos reakcijų 

mechanizmai“ (III-IV klasių) 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

26 d. 

13.00 

Metodinė diena 

„Mokykla kiekvienam – kas svarbu“ 

Inga Litvinienė 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazijos direktorė, 

Ilona Gasauskienė 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 

Gintarė Vičienė 

Plungės specialiojo 

ugdymo centro Švietimo 

pagalbos ir konsultavimo 

skyriaus vedėja 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazijos 

mokytojai  

 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazija 

 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

27 d. 

12.30 
„Karjeros galimybės specialiuosius 

poreikius turintiems vaikams“  

Jungtinė lektorių grupė Ugdymo karjerai 

koordinatoriai,SUP 

mokiniai ir jų tėveliai 

Plungės 

technologijų ir 

verslo mokykla 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

Vida Mylimienė 

28 d. 

9.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Motyvuotas ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojas - aktyvus vaikas“ II 

modulio seminaras ,,Akademinės 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės l./d. 

,,Vyturėlis“ 

mopkytojai 

Plungės l./d. 

,,Vyturėlis“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

bendruomenės dialogas siekiant 

tarpasmeninių santykių kultūros ir 

kokybės“  

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

12 d.  

9.30 

Metodinė valanda 

„Atnaujinta priešmokyklinio ugdymo programa – 

sėkmingos ir nepasisekusios istorijos bei geriausių 

ugdymo metodų ir priemonių  paieška“ 

Plungės r. Liepijų mokyklos 

Platelių UDC skyriaus, Plungės r. 

Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazijos priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo skyriaus, 

Skuodo r. Ylakių gimnazijos 

Barstyčių skyriaus, Plungės r. 

Žemaičių Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazijos 

priešmokyklinio ugdymo mokytojai 

Vilma Butkuvienė  

Plungės r. Žemaičių 

Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazijos 

priešmokyklinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja  

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus gimnazija 

20 d.  

15.00 
Mokyklų direktorių pavaduotojų ugdymui metodinio būrelio 

pasitarimas 

,,Mokinių pasiekimų vertinimas pagal atnaujintas 

ugdymo turinio programas“ 

Lektorė - Irena Raudienė, Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos, Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vedėja  

Mokyklų direktorių pavaduotojai 

ugdymui 

Danguolė Alčauskienė 

direktorių pavaduojų 

ugdymui metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė aplinka 

KONFERENCIJA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

13 d. 

9.00 

„Įtraukusis ugdymas. Žinojimas, veikimas, tikėjimas – 

vartai į vaiko sėkmę“ 

Plungės rajono mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai, tėvai 

Jūratė Karalienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT vedėja 

Plungės kultūros centras 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- 

 

 

 

 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras (konsultacijos 

galimos ir nuotoliniu būdu) 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Balandžio 

11 –

gegužės 

11 d. 

Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  

ekologinis aplinkosauginis projektas  

„JUNKIS Į KUOPĄ!“ 

Lietuvos ir Estijos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

pedagogai ir ugdytiniai 

Danguolė Norvaišienė, 

Gitana Mitkuvienė, 

Plungės lopšelio-darželio 

„Rūtelė“ ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos, 

koordinuoja – direktorė 

Kristina Valienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Jūratė Gedvilaitė 

_________ 

Balandžio 

11 d. –

gegužės 

09 d. 

Virtuali respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinių darbų paroda  

„Dovana mamytei“ 

 

Lietuvos Respublikos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų ugdytiniai, 

pedagogai 

Vaida Silkauskienė 

Plungės rajono Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

skyriaus vedėja, 

 Sigita Dirgėlaitė, 

 Sigita Diržinauskienė 

ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytojos  

Virtuali konferencinė aplinka 

Balandžio 

01 d. – 

birželio 

05 d. 

Virtualus projektas 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, jų tėvų ir mokytojų kūrybinis STEAM projektas 

„SKRISK, MANO AITVARE, SKRISK!“, skirtas 

tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti" 

Projektą koordinuoja direktorė Daiva Valužienė,  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Akvilė Domarkienė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, ugdytiniai 

Odeta Derkintienė,  

Plungės l./d. 

„Raudonkepuraitė“ 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja metodininkė, 

Jovita Geštautė 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Virtuali konferencinė aplinka 

Balandžio 

17 – 

gegužės 

12 d. 

Respublikinis virtualus projektas 

„Pasaka mane moko mylėti 

Lietuvos bendrojo ir specialiojo 

ugdymo įstaigų mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

Violeta Gerybienė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro pradinių 

klasių mokytoja/specialioji 

pedagogė, 

Akvilė Ružauskienė 

logopedė 

Virtuali konferencinė aplinka 

28 d. 

10.00 

Respublikinių lopšelių – darželių ,,Nykštukas“ sambūrio 

,,Po Nykštuko kepure“ forumas 

 

 

Respublikos l./d. ,,Nykštukas“ 

mokytojai 

Violeta Einikienė 

Plungės l./d. ,,Nykštukas“ 

direktorė, 

Aušra Vengalienė 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Plungės l./d. „Nykštukas 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Balandžio 

mėn. 

Paroda „Žodžio galia“ skirta Plungės miesto Magdeburgo 

teisių suteikimo 230 metinėms paminėti 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Bulavienė  

Plungės Senamiesčio 

mokyklos technologijų 

mokytoja metodininkė, 

Daiva Vengalienė 

istorijos vyr. mokytoja 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

Balandžio

mėn. 
Integruoto dailės – technologijų pilietiškumo projekto paroda 

„Partizanų kovų atspindžiai kūryboje“ 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė, 

Rita Brasienė 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazijos technologijų 

mokytoja metodininkė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

Balandžio 

mėn. 

Platelių meno mokyklos mokinių keramikos darbų paroda 

,,Molio virtuvė“ 

  

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė  

Plungės r. Platelių miestelio 

biblioteka 

(Didžioji g. 5, Plateliai) 

Balandžio 

mėn. 
Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos 

moksleivių, lankančių keramikos būrelį, paroda 

,,Prisilietimas prie molio" 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno 

mokyklos dailės mokytoja 

metodininkė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

4, 6, 7, 11, 14, 18, 

20, 21, 25, 27, 28 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

6, 20, 27 d. Komandinis vertinimo rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos  Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė  

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija  Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai  Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė  

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis 

temomis  

Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

4, 11, 18, 26 d.  

16.00 

Sensoriniai edukaciniai užsiėmimai 3- 5 metų 

vaikams (grupė) 

Vaikai, tėveliai  Jūratė Kubilienė 

logopedė, 

Vaida Vaičikauskienė 

psichologė, 

Rūta Paulauskienė 

specialioji pedagogė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro  

PPT skyrius 

27 d. (8 savaitės) 

 nuo 17.00 iki 18.30  

8 savaičių Dėmesingu įsisąmoninimu 

(mindfulness) grįsta streso valdymo programa 

(renkama grupė) 

Tel. 8 684 71201 

Tėvai, mokytojai  Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras  

PPT skyrius 

04, 11, 18, 25 d.  Meno terapijos užsiėmimai 8-10 metų vaikams  

(renkama grupė) Tel. 8 684 71201 

8-10 metų vaikai   Nijolė Daunienė  

psichologė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras  

PPT skyrius 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

4 d. 

11.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

5 d. 

14.00 

Praktiniai užsiėmimai 

• ,,Salotų gamyba“ 

• ,,Galvajuostės ir jų gamyba“ 

Lektorė - Olga Augustinavičienė, Namų ūkio fakulteto 

dekanė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

12 d. 

14.00 

Paskaita 

,,Ką mums skaityti“ 

Lektorė - Ingrida Jonuškienė,  vyr. bibliotekininkė; 

Knygos ,,Pasaulio plungiškiai maižiešiai“ pristatymas 

Lektorius -Eugenijus Bunka, knygos autorius, 

kraštotyrininkas, žurnalistas  

 

Kultūros fakulteto klausytojai Danutė Ardavičienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

 

Plungės raj. sav. viešosios 

bibliotekos struktūrinis 

teritorinis padalinys  

Miesto biblioteka 

J. Tumo-Vaižganto g. 81, 

Plungė 

(didžioji Maxima) 

17 d. 

14.00 

Poezijos mylėtojų klubo užsiėmimas 

„Į kokią smulkmę vėlei Visatoje keliausi...“ 

(V. Zablockio poezijos keliais) 

Poezijos mylėtojų klubo narės Janina Ramanauskienė 

Poezijos mylėtojų klubo 

vadovė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

19 d. 

14.00 

Paskaita 

„Pasakojimai apie žoleles. Vaistiniai augalai liaudies 

medicinoje“ 

Lektorė- Giedrė Bružienė, žolininkė, rašytoja 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

20 d.  

14.00 

Diskusijų klubo užsiėmimas 

 

Diskusijų klubo nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

26 d. 

14.00 

Paskaita 

„Plungės istorijos“ 

Lektorius – Gintaras Ramonas, Plungės rajono 

savivaldybės Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 

vyr. specialistas (paveldosaugininkas) 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 

Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centras  

 

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2023-03-31 

 

Ruošė vyr. specialistė metodinei veiklai Vida Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com

